
E2

Montag - Freitag Rückfahrt 1

11:30 Uhr Grundschule / Mittelschule

11:38 Uhr Laubendorf

Montag - Donnerstag Rückfahrt 2

15:40 Uhr Grundschule / Mittelschule

15:48 Uhr Laubendorf

15:51 Uhr Heinersdorf 

15:53 Uhr Lohe

15:59 Uhr Burggrafenhof

16:00 Uhr Keidenzell

16:01 Uhr Hammerschmiede

16:02 Uhr Stinzendorf

16:10 Uhr Horbach Nürnberger Straße

16:12 Uhr Horbach Tannenstraße West

Schulbuslinien ab 30.09.2024

Großbus


